
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

Souhrn usnesení z 5. zasedání sněmu konaného dne 4. 1. 2022  
 

501 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 

 
schvaluje 
Směrnici pro zadávání zakázek malého rozsahu ve znění, které je přílohou zápisu. 
 
502 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
pověřuje 
předsednictvo DSO schvalováním směrnic k zajištění běžného provozu organizace. 
 
503 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
bere na vědomí 
závěry z dílčího přezkoumání hospodaření DSO Český Brod – Doubravčice za rok 2021, které bylo 
provedeno pracovníky odboru interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje dne 
22. 11. 2021.   
 
504 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání schvaluje 
uzavření Smlouvy o vedení účetnictví a poskytování odborného účetního poradenství s Mgr. 
Vendulou Voříškovou a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které  je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto 
usnesení.   
 
505 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání schvaluje 
uzavření Darovací smlouvy s městem Český Brod a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které  je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto 
usnesení. 
 
506 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání schvaluje 
uzavření Darovací smlouvy s Regionem Pošembeří, o.p.s a 
 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které  je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto 
usnesení.   
 
507 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. bere na vědomí 
že projekt Vzkvétání škol Českobrodska, reg. č.  CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022927 byl hodnotící 
komisí řídícího orgánu OP VVV dne 25. 11. 2021 doporučen k financování v plné výši 2.578.998,80 Kč; 
 
II. souhlasí 
se zahájením aktivit dle harmonogramu; 
 
III. pověřuje 
předsedkyni DSO otevřením účtu u ČNB, který bude v souladu se zákonem č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech sloužit pro příjem dotací   
 
IV. pověřuje 
starostu města Český Brod a starostu obce Doubravčice v souladu se Stanovami DSO zajištěním 
projednání přijetí této dotace na zastupitelstvu města/obce v nejbližším termínu; 
 
V. pověřuje 
předsedkyni DSO jednáním s obcemi ze správního obvodu ORP o spolufinancování spoluúčasti na 
projektu v celkové výši 128.949,94 Kč v poměru odpovídajícím počtu dětí ve věku 3-15 let v obci k 
celkovému počtu dětí v tomto věku  SO ORP.    
 
508 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje 
rozpočet DSO na rok 2022 ve znění přílohy. 
 
509 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
bere na vědomí 
objednání zpracování demografické studie na období 2021 -2050 městem Český Brod v rámci 
projektu Sdílené radosti a strasti škol III a stažení objednávky DSO, která byla uskutečněna na základě 
usnesení č. 401 ze dne 20. 9. 2021. 
 
510 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
bere na vědomí 
uzavření smluv s Komerční bankou a.s., IČO 45317054, které umožňují plné využití bankovních služeb 
ke zřízenému účtu č. 123-3397640287/0100. 
 
 
 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

511 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. rozhodl 
že odměna Ing. Jiřině Soukupové za výkon funkce předsedkyně DSO pro období od ledna 2022 do 
odvolání činí 20.000 Kč měsíčně. Odměna je po srážkách zákonných odvodů splatná do 15. dne 
následujícího měsíce. Zároveň 
 
II. pověřuje 
účetní DSO Mgr. Voříškovou zpracováním těchto odměn. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


